PREFEITURA DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA
SUBSECRETARIA DE GESTÃO

ANEXO V DO EDITAL CP-SMC 03/2024

DECLARAÇÃO DE QUE A ORGANIZAÇÃO DE SOCIEDADE CIVIL NÃO POSSUI EM

SUA DIRETORIA PESSOAS QUE PARTICIPEM DA DIREITORIA DE OUTRA

FUNDAÇÃO PRIVADA OU ASSOCIAÇÃO

Secretaria Municipal de Cultura

Chamamento Público CP-SMC 03/2024

________________________________________________, inscrita no CNPJ sob o nº

___________________________, por intermédio de seu(sua) representante legal, Sr.(a)

________________________________________________, portador(a) da CI-RG n.º

___________________________, inscrito(a) no CPF sob o n.º

___________________________, DECLARA, para os devidos fins de participação no

Chamamento Público supracitado, que não possui na sua diretoria pessoas que

participem da diretoria de outra fundação privada ou associação.

Rio de Janeiro, ____ de ____________ de ________.

___________________________________________________

REPRESENTANTE LEGAL DA ORGANIZAÇÃO

(Nome, cargo e carimbo da organização)